



Classico

40 g.e



Made in Italy



INGREDIENTI: Farina di **frumento**, **vino** bianco, olio di semi girasole alto oleico, sale, olio extra vergine di oliva (1%).

Allergeni: **Glutine, solfiti.** Può contenere tracce di sesamo, frutta a guscio, latte e prodotti a base di latte, soia.

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore. Prodotto da forno soggetto a calo di peso.

INGREDIENTS: **Wheat** flour, white **wine**, high oleic sunflower oil, salt, extra virgin olive oil (1%).

Contains: **Wheat, sulfites.** Produced and packed by a facility that also processes: sesame, tree nuts, dairy, soy.

Store in a cool and dry place, away from light and direct heat sources. Oven baked products subject to weight loss.

ZUTATEN: **Weizenmehl, Weißwein,** High-Oleic Sonnenblumenöl, Salz, natives Olivenöl extra (1%).

Allergene: **Gluten, Sulfite.** Hergestellt in einer Produktionsanlage, die auch verarbeitet: Sesam, Nüsse, Milchprodukte, Soja.

Behalten Sie kühlen und trockenen Ort fern von Licht und Wärmequellen. Backwaren unterliegt natürlichen gewichtsverlust.

INGRÉDIENTS: Farine de **blé**, **vin** blanc, huile de tournesol, sel, huile d'olive extra vierge (1%).

Allergènes: **Gluten, sulfites.** Fabriqué dans une installation qui traite également: sésame, noix, produits laitiers, soja.

Gardez endroit frais et sec, loin des sources de chaleur et de lumière directe. Produit cuit, soumis à une diminution du poids.

New Tarallino Snack

INFORMAZIONI LOGISTICHE / LOGISTIC INFORMATION

PZ/CARTON BOX.

50 pz

CARTONBOX/PALLET

130 pz

PALLET

80x120x220

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
VALORI MEDI PER 100 g
NUTRITIONAL DECLARATION
AVERAGE VALUES FOR 100 g
DÉCLARATION DE VALEURS
NUTRITIONNELLES
PAR 100 g

Energia / Energy / Energie	1901 Kcal 435 kJ
Grassi / Fats / Matières grasses	17,27 g
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras saturés	3,51 g
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides	63,7 g
di cui zuccheri / of which sugars / dont le sucre	1,77 g
Fibre/ Dietary fiber / Fibre Alimentaire	2,01 g
Proteine / Protein / Protéines	9,63 g
Sale / Salt / Sel	1,11 g



Autore GRIMALDI
Data di Creazione: 01/03/2012

Data ultima modifica: 18/04/2015

Prodotto 080 WAFERS LATTE 45 x 30

Descrizione: Scheda Tecnica WAFERS LATTE 45 x 30

Testo: **INGREDIENTI**

Farina di **frumento**, olio di cocco non idrogenato, sciroppo di glucosio disidratato, siero di **latte** in polvere, zucchero, **latte** scremato in polvere 9,8% nella crema corrispondente al 7,6% del totale ingredienti, destrosio, farina di **soia**, emulsionanti: lecitine (di **soia**), agenti lievitanti: carbonato acido di sodio, difosfato disodico, sale, aroma naturale: bacche di vaniglia.

Puo' contenere tracce di frutta a guscio e di arachidi.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valori medi per 100g)

Valore Energetico 2217 kJ - 531 kcal

Grassi 30 g di cui Saturi 26 g

Carboidrati 57 g di cui: Zuccheri 29 g

Proteine 7,6 g

Sale: 0,38 g

CARATTERISTICHE FISICO-CHIMICHE

Peso medio prodotto cotto - Min.: 5,63 g

Altezza prodotto - da: 7,5 mm a: 10,5 mm

Lunghezza prodotto - da: 55,0 mm a: 58,0 mm

Larghezza prodotto - da: 22,0 mm a: 25,0 mm

Umidita' prodotto - Max.: 2%

Peso medio confezione - Min: 45,0 g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Carica batterica totale max: 1.000,0 ufc/g

Carica micetica totale max: 100,0 ufc/g

Enterobacteriaceae max: 100,0 ufc/g

Salmonella: assente/25g

St.aureus: assente/1g

Ps. aeruginosa: assente/1g

CARATTERI ORGANOLETICI

Specifici del prodotto con assenza di odori e sapori sgradevoli

SHELF LIFE COMMERCIALE

18 mesi (se correttamente conservato)

TMC

18 mesi successivi alla data di produzione (fine mese)

NUMERO DI LOTTO

Data di produzione espressa in codice

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

In ambiente fresco ed asciutto

